– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部
份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

昆 侖 能 源 有 限 公 司
KUNLUN ENERGY COMPANY LIMITED

(incorporated in Bermuda with limited liability)

（股份代號：00135.HK）

本公司全資附屬公司
中石油昆侖燃氣有限公司

截至二零二二年三月三十一日三個月財務報表（未經審核）公告

本公告乃昆侖能源有限公司（「本公司」連同其附屬公司合稱為「本集團」）自願刊發。

根據中國相關法律法規，中石油昆侖燃氣有限公司（「昆侖燃氣」）截至二零二二年三月
三十一日三個月財務報表（未經審核）須在中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)和上
海清算所網站(www.shclearing.com)上刊登。

下表載列昆侖燃氣財務資料之主要財務數字：

截至三月三十一日止三個月

二零二二年 二零二一年
（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

（未經審核） （未經審核）

營業額 32,732 26,464

淨利潤 1,824 1,349

– 2 –

於二零二二年

三月三十一日

於二零二一年

十二月三十一日
（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

（未經審核） （經審核）

總資產 72,180 72,943

總負債 35,382 37,941

昆侖燃氣截至二零二二年三月三十一日財務報表（未經審核）乃根據中國公認會計準
則編製，有關財務資料在審核過程中可能須予調整。有關資料僅限於昆侖燃氣（包括
其持有51%股權的附屬公司中石油京唐液化天然氣有限公司（又稱為京唐LNG接收站）
及LPG銷售）的財務數據，惟並不能全面反映本集團之營運狀況，也不能反映本集團
之天然氣銷售板塊表現。

股東及潛在投資者買賣本公司證券時務請謹慎行事，且不應完全依賴該資料。

承董事會命

昆侖能源有限公司

主席

付斌

香港，二零二二年四月二十九日

於本公告日期，董事會成員包括付斌先生為主席兼執行董事、錢治家先生為行政總裁
兼執行董事、周遠鴻先生為執行董事，及劉曉峰博士、辛定華先生及曾鈺成先生為獨
立非執行董事。